[image: ]

ДУМА
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 февраля 2025 г.                           с. Донское                                               № 14

О внесении изменений в график проведения заседаний Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год, утвержденный решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 17 декабря 2024 г. № 112

В соответствии с частью 4 статьи 10 Регламента Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края, рассмотрев предложения депутатов Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края, администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, Дума Труновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в график проведения заседаний Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год, утвержденный решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 17 декабря 2024 г. № 112 «О графике проведения заседаний Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год» следующее изменение:
дату «28 октября 2025 года» заменить датой «18 ноября 2025 года».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края 			                                                  Х.Р. Гонов
image1.png